ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:              /SNN&PTNT-VP Thanh Hoá, ngày         tháng 8 năm 2024

V/v giao tham mưu cho UBND tỉnh

báo cáo Chính phủ sửa đổi Nghị định

số 29/2017/NĐ-CP ngày 16/11/2017

về quản lý, sử dụng và khai thác tài

sản kết cấu hạ tầng thủy lợi.

Kính gửi:

- Chi cục trưởng Chi cục Thuỷ lợi;

- Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm;

- Giám đốc Ban quản lý KBTTN Xuân Liên.

Để triển khai thực hiện nghiêm túc, hiệu quả ý kiến chỉ đạo của Giám đốc

Sở tại Thông báo số 58/TB-SNN&PTNT ngày 29/7/2024 trong việc tháo bỏ rào

cản, tạo điều kiện thuận lợi cho quản lý nhà nước gắn với phát triển kinh tế vùng

bán ngập hồ Cửa Đạt, huyện Thường Xuân;

Giám đốc Sở yêu cầu Chi cục trưởng Chi cục Thuỷ lợi khẩn trương phân

công, chỉ đạo cá nhân, phòng chuyên môn chủ trì, phối hợp với Chi cục Kiểm

lâm, Ban quản lý KBTTN Xuân Liên nghiên cứu tham mưu cho UBND tỉnh

báo cáo Chính phủ sửa đổi Nghị định số 129/2017/NĐ-CP ngày 16/11/2017 về

quản lý, sử dụng và khai thác tài sản kết cấu hạ tầng thủy lợi. Báo cáo Giám đốc

Sở tình hình, kết quả tham mưu trước ngày 16/8/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Cao Văn Cường

		2024-08-06T13:35:55+0700

		2024-08-06T13:46:04+0700

		2024-08-06T13:46:20+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2024-08-06T13:46:40+0700